Fecha: 24 de Enero de 2020

Referencia: JCE-CCC-PU-01-04-2020

Sefiores:

Comité de Compras y Contrataciones

Junta Central Electoral

Santo Domingo, Distrito Nacional, Rep. Dom.

OUTCOM

A continuacién les presentamos, a la Junta Central Electoral, nuestra mejor oferta con relacion al servicio de impresién y colocacién de la campafia gréfica motivacional, como se describe a

continuacién:
SANTO DOMINGO y/o0 DISTRITO NACIONAL
f . Precio unitario . . Precio unitario Total colocacién Total impresion +
tem | Cant. Tipo de elemento de i ” Total impresiéon 1 6 .
e impresién colocacién (mensual) (mensual) colocacién
1 4 Vallas de Gran Formato
20x50pies.
3 35 | Cierres de construccidn. 5,500.00 192,500.00 22,000.00 770,000.00 962,500.00
4 50 | Minivallas / Cajas de luz. 950.00 47,500.00 11,500.00 575,000.00 622,500.00
5 50 Autobuses.
8 16 | Pantallas electronicas (Puentes) 27,000.00 432,000.00 432,000.00
9 6 Pantallas  electronicas (Gran 90,000.00 540,000.00 540,000.00
formato)
Subtotal 2,557,000.00
Mis ITBIS 460,260.00
Total General RD$3,017,260.00

Condiciones de pago: 50% con la orden y 50% al terminar la colocacién.
Tiempo de entrega: 7 dias despues de aprobados los colores.

Observaciones:

Otto Vladimir Var; |I

Firma

El dia 24 del mes Enero dg/2020.




MOBILIARIO RETROILUMINADO

Codigo
SDE-001A
SDE-001B
SDE-0028
SDE-003A
SDE-007A
SDE-0078
SDE-008A
SDE-009A
SDE-0098
SDE-010A
SDE-010B
SDE-024A
SDE-024B
SDE-022A
SDE-021A
SDE-021B
SDE-0168
SDE-015B
SDE-014A
SDE-012A
SDE-025B
SDE-026A
SDE-026B
SDE-030A
SDE-031A
SDE-0378
SDE-038A
SDE-0388
SDE-041A
SDE-0568
SDE-060A
SDE-060B
SDO-001A
SDO-0018
SDO-005A
SDO-0118
SDO-012A
S$DO-0128
SDO-014A
S$DO-014B
SDO-015A
SDO-0158
SDO-0168
SDO-017A
SDO-0178
SDO-018A
SDO-0188
SDO-019A
SDO-0198
SDO-020A
SDO-043A
SDO-064A
SDO-0648
SDO-068A
SDO-0688
13027
13019
13300
11231
11229
13184

11183
13155
13230
13152

Avenida

Ave. Espafia

Ave. Espafia

Ave. Espafia

Ave. Espaiia

Ave. Venezuela

Ave. Venezuela

Ave. Venezuela

Ave. Venezuela

Ave. Venezuela

Ave. Venezuela

Ave. Venezuela

San Vicente de Paul
San Vicente de Paul
San Vicente de Paul
San Vicente de Paul
San Vicente de Paul
San Vicente de Paul
San Vicente de Paul
San Vicente de Paul
San Vicente de Paul
Aut. Las Americas

Aut. Las Americas

Aut. Las Americas

Aut. San Isidro

Aut. San Isidro

Ave. Charles de Gaulle
Ave. Charles de Gaulle
Ave. Charles de Gaulle
Ave. Charles de Gaulle
Ave. Mella

Ave. Melia

Ave. Mella

Avenida Los Beibolistas
Avenida Los Beibolistas
Avenida Los Beibolistas
Avenida Los Beibolistas
Avenida Los Beibolistas
Avenida Los Beibolistas
Avenida Los Beibolistas
Avenida Los Beibolistas
Avenida Los Belbolistas
Avenida Los Beibolistas
Avenida Los Beibolistas
Avenida Los Beibolistas
Avenida Los Beibolistas
Avenida Los Beibolistas
Avenida Los Beibolistas
Prolongacion 27 de Febrero
Prolongacion 27 de Febrero
Prolongacion 27 de Febrero
Prolongacion 27 de Febrero
Ave. Isabel Aguiar

Ave. Isabel Aguiar

Ave. 6 NOV.

Ave. 6 NOV.

AV. GREGORIO LUPERON
AV. GREGORIO LUPERON
AV. GREGORIO LUPERON
AV. GREGORIO LUPERON
AV. HEROES DE LUPERON
AV. JIMENEZ MOYA (WINSTON CHURCHILL)
AV. JIMENEZ MOYA (WINSTON CHURCHILL)

A LINCOLN
AV, ABRAHAM LINCOLN
AV. ABRAHAM LINCOLN
AV. BOUVAR
AV. BOUVAR

SANTO DOMINGO Y DISTRITO NACIONAL

PROXIMO A CREDIGAS

PROXIMO A CREDIGAS

PROX. A ITALDOM

PROX. A BILLAR ESPARA

PROX. A HOTEL-RESTAURANTE ASIA Y BARBER SHOP
PROX. A HOTEL-RESTAURANTE ASIA Y BARBER SHOP
PROX BOMBA TEXACO DEALER CASI OFELISMO
PROX A DGII

PROX A DGII

ENTRE POLITECNICO Y SIRENA

ENTRE POLITECNICO Y SIRENA

PROX. A BOMBA ESSO

PROX. A BOMBA ESSO

PROX. A FARMACIA QUICA Y CAFETERIA ROMA
PROX. A BOMBA TOTAL Y MAPHRE

PROX. A BOMBA TOTAL Y MAPHRE

FRENTE A VIVA Y BRAVO SUPERMERCADO
TRIANGULITO DE LA MELLA, FRENTE AL METRO

AR COMPUTADORA, RETORNO 4 DE AGOSTO
RETORNO BOMBA SUNIX DE LOS MINAS

ENT. A LA MARGINAL, ANTES DE LA SABANA LARGA
FRENTE A OPTICA MEGAVISION

FRENTE A OPTICA MEGAVISION

FRENTE A MAGNOLIS

FRENTE. A LYR COMERCIAL

PROX. A TALLER EL [TAUANO

PROX. A SWING DEL SABOR

PROX. A SWING DEL SABOR

PROX. A BANRESERVAS

FRENTEA LY R COMERCIAL

FRENTE A MEGACENTRO CASI ESQ. MELLA

FRENTE A MEGACENTRO CASI ESQ. MELLA

Frente a Santo Domingo Motors

Frente a Santo Domingo Motors

Frente a Plaza MA Piezas

Proximo ww Auto Aire

Frente a Cam Informatica

Frente a Cam Informatica

Frente a Iglesia Cristiana de la Comunidad Acera Opuesta
Frente a Iglesia Cristiana de la Comunidad Acera Opuesta
Frente a Iglesia Cristiana de la Comunidad

Frente a Iglesia Cristiana de la Comunidad

Frente a deposito Camiones Proximo Clinica Tamares
Frente a Cardinal La Media Ideal

Frente a Cardinal La Media Ideal

frente a Repuesto EYR

frente a Repuesto EYR

Frente a Yobel

Frente a Yobel

Frente Amaway Acera Opuesta

Triangulo 6 de Noviembre

Residencial Isabela Frente Universidad

Residencial Isabela Frente Universidad

a 250 mst de Peaje

a 250 mst de Peaje

(ISLETA) CASI ESQ. ANACAONA

PEDESTAL
PEDESTAL
PEDESTAL
PEDESTAL
PEDESTAL
PEDESTAL
PEDESTAL

Pedestal
Pedestal
Pedestal

(ISLETA) FTE. A LA FERRETERIA VAUENTE F.(CAS! FTE. A LA SIRENA Base

JTO, A LA SIRENA

(ISLETA) FTE. A GUZMAN AUTO IMPORT (JUMBO)
JTO. AL INPOSDOM Y DISCOTECA FANTASY
(ISLETA) ESQ. SARASOTA FTE. A BAKKUS
PASANDO AV. ROMULO BETANCOURT

ESQ. SARASOTA FTE. A MC. DONALDS

Base
Base
Base
Base
Base
Base

(TRIANGULO) BIFURCACION CON AV. 27 DE FEBRERO FTE. A PLAZ Base

ESQ, CORREA Y QODRON

PASANDO AV. TIRADENTES JTO. A INNOVA CENTRO

CAS! ESQ. NUREZ DE CACERES

JTO. A AUTOCAMIONES - CRUZANDO CLARO DOMINICANA
PASANDO ORTEGA Y GASSET JTO. AL CENTRO OUIMPICO
JTO. A AGENCIA BEULA

JTO. AGORA MALL

ITO. A SALIDA VIEJA DE LA UNPHU

(ISLETA) PASANDO AV. LMA MATER JTO. A LA UASD
IJTO. AL HOTEL SANTO DOMINGO

JTO. AL HOSPITAL ROBERT REID

JTO. A OPTICA LOPEZ

(ISLETA) FTE. UNICENTRO PLAZA (TACO DEL SOL)

Base

CASI E5Q. CALLE DR. NUREZ Y DOMINGUEZ, PROXIMO A FUNERAI Base

CRUZANDO MAXIMO GOMEZ FTE. A HOME MOVIES VIDEO
JTO. A CUERPO DE PAZ

Base
Base

Santo Domingo Este
Santo Domingo Este
Santo Domingo Este
Santo Domingo Este
Santo Domingo Este
Santo Domingo Este
Santo Domingo Este
Santo Domingo Este
Santo Domingo Este
Santo Domingo Este
Santo Domingo Este
Santo Domingo Este
Santo Domingo Este
Santo Domingo Este
Santo Domingo Este
Santo Domingo Este
Santo Domingo Este
Santo Domingo Este
Santo Domingo Este
Santo Domingo Este
Santo Domingo Este
Santo Domingo Este
Santo Domingo Este
Santo Domingo Este
Santo Domingo Este
Santo Domingo Este
Santo Domingo Este
Santo Domingo Este
Santo Domingo Este
Santo Domingo Este
Santo Domingo Este
Santo Domingo Este
Santo Domingo Oeste
Santo Domingo Oeste
Santo Domingo Oeste
Santo Domingo Oeste
Santo Domingo Oeste
Santo Domingo Oeste
Santo Domingo Oeste
Santo Domingo Oeste
Santo Domingo Oeste
Santo Domingo Oeste
Santo Domingo Oeste
Santo Domingo Oeste
Santo Domingo Oeste
Santo Domingo Oeste
Santo Domingo Oeste
Santo Domingo Oeste
Santo Domingo Oeste
Santo Domingo Oeste
Santo Domingo Oeste
Santo Domingo Oeste
Santo Domingo Oeste
Santo Domingo Oeste
Santo Domingo Oeste
Distrito Nacional
Distrito Nacional
Distrito Nacional
Distrito Nacional
Distrito Nacional
Distrito Nacional
Distrito Nacional
Distrito Nacional
Distrito Nacional
Distrito Nacional
Distrito Nacional
Distrito Nacional
Distrito Nacional
Distrito Nacional
Distrito Nacional
Distrito Nacional
Distrito Nacional
Distrito Nacional
Distrito Nacional
Distrito Nacional
Distrito Nacional
Distrito Nacional
Distrito Nacional
Distrito Nacional
Distrito Nacional




SDE-002D
SDE-002G
SDN-0011
SDN-001J
MHU-01
MHU-02
AL-01
AL-02
AL2-03
FG-03
GMR-02
FF2-01
A-01
EM-07
RP2-04
EM2-01
RM-01
IM-04
5-01
$2-02
MN-01
MN-02

Prol. 27 de Febrero
AVE. LUPERON
AVE. LUPERON

AVE. INDEPENDENCIA

AVE. INDEPENDENCA

AVE. ROMULO BETANCOUT

AVE. ROMULO BETANCOUT

C. BUEN PASTOR .

AVE.CHARLES DE GAULLE -

AVE.CHARLES DE GAULLE

SAN ISIDRO-CHARLES

SAN ISIDRO-CHARLES

AVEJACOBO MACLUTA

AVEJACOBO MACLUTA

Max Henriquez Urefia esq. Abraham Lincoin
Max Henrlquez Urefia esq. Abraham Lincoln
Abraham Lincoln esq. Max Henriquez Urefia
Abraham Lincoln esq. Max Henriguez Urefia
Antiguo Kathla / frente a Hugo Boss
Francisco Prats esq. Federico Geraldino
Gustavo Mejia Ricart

Padre Fantino Falco esq. Juan Paradas Bonitia
Arboleda

Theodoro Chasseraux esq. reforma agraria
Roberto Pastoriza

Calie Bohechio, esq. Mario Garcla:

Rémuslo Betancourt esq. Jimenez Moya
Jimenez Moya esq. Romulo Betancourt
Sarasota, esq. Pedro A. Bobea

Avenida Sarasota

Miguel Angel Monduls

Miguel Angel Moncluls

VALLAS EN CIERRES DE CONSTRUCCION

YOBEL

AL LADO FERRETERIA AMERICANA

AL LADO FERRETERIA AMERICANA

al lado dinica tamarez

al lado dinica tamarez

AL FONDO

FRENTE A CLINICA GOMEZ P

FRENTE A CLINICA GOMEZ P

FRENTE A LUBRI AUTO

FRENTE A LUBRI AUTO

EVARISTO MORALES

FRENTE AL REP, EL ITALIANO

FRENTE AL REP. EL ITAUANO

FRENTE ELEVADO

FRENTE ELEVADO

FRENTE A LA SIRENA

FRENTE A LA SIRENA

Frente al Diario Libre

Frente al Diario Libre

Frente Clinica Dr. Abel Gonzdlez

Frente Clinica Dr. Abel Gonzdlez
Abraham Lincoln, esq. Hector Inchaustegui
Antes de flegar a Samurai restaurante
Gustavo M. Ricart, entre Dr. Defillo y Biblioteca Nadonal
Después de EPS, antes de llegar a Corazonez Unidos
Detrés del supermercado Amigo

Entre Gustavo Mejia y 27 de Febrero

Al lado de Colegio ATB

Al lado de Tapiceria San Rafael

Entrando por |a Churchill a mano derecha
Churchill esquina bolivar

Frente 3 Almacenes Unidos

Casi llegando a la nufiez de Caceres

entre nufiez de caceres y privada

entre nufiez de caceres y privada

Valla sencilla
Valla sencilla
Valla sencilla
Valia sencilia
Valla sencilla
Valla sencilla
Valla sencilla
Valla sencilla
Valla sencilla
Valla

Valla sencitia
Valla sencilla
Valla sencilla
Valla sencifia
Valla sencilla
Valla sencilla
Valla senciila
Valia sendila
Valla sencilla
Caja luz senciila
Caja luz sencilla
Caja hz sencilia
Valia senciila
Valla sencilla
Valla sendlia
Valla sencilla
Valla senciila
Valla sencitia
Valla sencilla
Caja luz sencilla
Caja luz sencilla
Caja luz sencitia
Valla senciila
Valla sendlla

Santo Domingo Oeste

{Santo Domingo Oeste

| santo Domingo Oeste
Santo Domingo Oeste
Santo Domingo Oeste
DISTRITO NACIONAL
DISTRITO NACIONAL
DISTRITO NACIONAL
DISTRITO NACIONAL
DISTRITO NACIONAL
DISTRITO NACIONAL
SANTO DOMINGO ESTE
SANTC DOMINGO ESTE
SANTO DOMINGO ESTE
SANTO DOMINGO ESTE
Santo Domingo Norte
Santo Domingo Norte
DISTRITO NACIONAL
DISTRITO NACIONAL
DISTRITO NACIONAL
DISTRITO NACIONAL
DISTRITO NACIONAL
DISTRITO NACIONAL
DISTRITO NACIONAL
DISTRITO NACIONAL
DISTRITO NACIONAL
DISTRITO NACIONAL
DISTRITO NACIONAL
DISTRITO NACIONAL
DISTRITO NACIONAL
DISTRITO NACIONAL
DISTRITO NACIONAL



Codigo

PD0O01
PD002
PD0O03
PD004
PD005
PDO06

Avenida

Av. Maximo Gomez esq. Av. 27 de Febrero
Av. JFK esq. Av. Maximo Gomez

Av. Ortega y Gasset esq. Av. JFK

Av. 27 de Febrero esq. Av. Ortega y Gasset
Aut. Duarte Km. 9

Cabecera Puente Juan Bosch/ Duarte

PUENTES LED

4 caras
4 caras
2 caras
2 caras
2 caras
2 caras

MUNICIPIO

Distrito Nacional
Distrito Nacional
Distrito Nacional
Distrito Nacional
Distrito Nacional
Distrito Nacional




PANTALLAS LED DE GRAN FORMATO

Codigo Avenida MUNICPIO

DDNO001 Av. Tiradentes esq. Av. Roberto Pastoriza Emely Tours Distrito Nacional
DDN002 Av. Tiradentes esg. Av. Roberto Pastoriza Emely Tours Distrito Nacional
DDN003 Av. Winston Churchill esq. Rafael Augusto Sanchez Acropolis Distrito Nacional
DDNO004 Av. 27 de Febrero esq. Av. Abraham Lincoln Unicentro Plaza Distrito Nacional
DDNOO5 Av. 27 de Febrero esq. Av. Winston Churchill Plaza Central Distrito Nacional
DDNO006 27 de Febrero esq. Av. Isabel Aguiar Pintura

Distrito Nacional



